
Liste der qualifizierten insoweit erfahrenen Fachkräfte im Kreisgebiet Minden-Lübbecke

Name Vorname Einrichtung Telefon E-Mail Ort

Holtermann Elke Amber gGmbH 0162 942 14 52 e.holtermann@amber-hze.de Bad Oeynhausen

Driftmeier Julia Amber gGmbH 0171 581 51 60 j.driftmeier@amber-hze.de Bad Oeynhausen

Grothe Korinna Kita Kunterbunt 05731 28 999 kita.kunterbunt@johanniter.de Bad Oeynhausen

Bressel Jenny Kita Kunterbunt 05731 28 999 kita.kunterbunt@johanniter.de Bad Oeynhausen

Ußling Birgit Ev. Kita Altstadtspatzen 05731 22 442 altstadtspatzen@teleos-web.de Bad Oeynhausen

von Flotow Bettina Kita Wulferdingsen 05734 22 88 kiga-wulferdingsen@badoeynhausen.de Bad Oeynhausen

Groh Nicolle Kita Zwergenhaus 05731 27 448 denigro@teleos-web.de Bad Oeynhausen

Irmer Nadine Diakon. Stiftung Wittekindshof 05734 61 15 55 nadine.irmer@wittekindshof.de Bad Oeynhausen

Gornik Dietmar Diakon. Stiftung Wittekindshof 05734 61 15 51 dietmar.gornik@wittekindshof.de Bad Oeynhausen

Oversiek-Ritter Annette Kita Sterntaler 05731 93 480 kigasterntaler@teleos-web.de Bad Oeynhausen

Terno Annika Ev. Kita Sausewind 05731 92541 kiga-sausewind@outlook.de Bad Oeynhausen

Wittelmeyer Angela Kita Spatzennest 05731 254 71 80 esg-spatzennest@web.de Bad Oeynhausen

Schnieder Mechthild Ev. Stiftung Ludwig Steil Hof 05772 56 43 03 mechthild.schnieder@ludwig-steil-hof.de Espelkamp

Bernard Christiane Ev. Stiftung Ludwig Steil Hof 05772 56 43 03 christiane.bernard@ludwig-steil-hof.de Espelkamp

Becker Manja PFEFF - Pädagogische Fachpraxis 0176 417 852 20 m.becker@pfeff.info Hille

Möhle-Leesemann Susanne Ev. Kita Oberlübbe 05734 74 04 ev.kiga-oberluebbe@gmx.de Hille-Oberlübbe

Kolbe Maren Ev. Kita Hand in Hand 05734 77 06 evkindergarten-handinhand@teleos-web.deHille-Rothenuffeln

Stockmann Birgit Ev. Kita Wannewupp 05741 66 56 kiga.wannewupp@kirchenkreis-luebbecke.deLübbecke

Dielitzsch Hans-Werner Familienberatungsstelle Lübbecke 05741 270 07 familienberatungsstelle@diediakonie.de Lübbecke

Jasper Sigrid Caritasverband Minden e.V. 0571 828 99 45 sigrid.jasper@caritas-minden.de Minden

Drinkuth Anne-Kathrin Kita Bärenstark 0571 64 92 55 baerenstark@paritaetfuerkinder.de Minden

Läufer Andrea Diakonie-Stiftung-Salem, Lichtblick 0571 95 52 588 a.laeufer@diakonie-stiftung-salem.de Minden

Klatt Diakonie-Stiftung-Salem, Kinderheimat 0571 955 23 11 kinderheimat@diakonie-stiftung-salem.de Minden

Kolbe Ulrike Kita Bilibi 0571 39 20 713 kita-bilibi@web.de Minden

Hartmann Petra Beratungsstelle für Schul- und Familienfragen 0571 807 120 00 p.hartmann@minden-luebbecke.de Minden

Bringewatt Uwe Beratungsstelle für Schul- und Familienfragen 0571 807 120 00 u.bringewatt@minden-luebbecke.de Minden

Krämer Astrid Wildwasser e.V. 0571 87 677 a.kraemer@wildwasser-minden.de Minden

Knicker Annegret Integratives Familienzentrum Viktor-Pleß-Haus 0571 269 20 vph@diakonie-stiftung-salem.de Minden

Müller Jeanette Kita Sieben Bauern 0571 43 073 kiga7bauern@teleos-web.de Minden

Kracht-Schmidt Anja Haus Lichtblick, Kinder- und Jugendwohngruppe 05702 85 12 85 anja_kracht-schmidt@hauslichtblick.de Petershagen

Holte Angela Ev. Kita Emmaus 05707 22 82 ev.kita.ovenstaedt@gmx.de Petershagen-Ovenstädt

Braun Tatjana Jugendhof Gotteshüte 05722 280 10 t.braun@jugendhof-gotteshuette.de Porta Westfalica

Obernolte Britta Jugendhof Gotteshüte 05722 280 10 b.obernolte@jugendhof-gotteshuette.de Porta Westfalica

Ackmann Tobias Jugendhof Gotteshüte 05722 280 10 t.ackmann@jugendhof-gotteshuette.de Porta Westfalica

Naroska Paul Jugendhof Gotteshüte 05722 280 10 p.naroska@jugendhof-gotteshuette.de Porta Westfalica

Werner Marina Kita Gut Oheimer 0571 38 52 740 gutoheimb@paritaetfuerkinder.de Porta Westfalica

Deerberg Doris Ev. Kita Nammen 0571 72 623 Dorissimo@gmx.de Porta Westfalica

Bendig Stefanie Ev. Kita Kunterbunt 0571 714 64 kita-hausberge@gmx.de Porta Westfalica

Juber Annika Stiftung Heilpäd. Kinderhaus Stemwede 0175 40 71 196 a.juber@hp-kinderhaus.de Stemwede

Stand: 22.08.2017
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